
ZARZĄDZENIE NR 75/2021 

WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2021 r.  
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

713), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), par. 17 

pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XXVIII/200/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów 

na 2021 r., oraz na podstawie Zarzadzania Wójta Gminy Lelów Nr 74/2021 z dnia 13 lipca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Lelów na 2021 r.,  zarządzam: 

 

§ 1.1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  
 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

855   Rodzina 25,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 25,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 724 433,72 724 433,72 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 724 433,72 724 433,72 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 724 433,72 

  0699 Wpływy z różnych opłat 724 433,72 0,00 

 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą:  
 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

600   Transport i łączność 47 500,00 47 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 47 500,00 47 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 47 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 066,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 434,00 0,00 

710   Działalność usługowa 1 050,00 1 050,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 800,00 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 

 71035  Cmentarze 250,00 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 4 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 4 000,00 0,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 4 000,00 0,00 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lelów  

 

Krzysztof Molenda 


